
Kategorija:  Media konverteri/ZOK
Proizvođač:  Netiks
Mrežni media konverter 10/100/1000
singlemode Netiks NT-MC-GSM20

Maloprodajna cena: 2.590,00 RSD

Web cena: 2.490,00 RSD

Ušteda: 100,00 RSD

Šifra: NT-MC-GSM20

Specifikacija

MC Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-T na 1000Base-LX singlemode Fiber konverter

MC Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-T na 1000Base-LX singlemode Fiber konverter 1310nm dometa do
20km, SC konektori, QoS za VoIP saobraćaj (NT-MC-GSM20)

Raspoloživost robe možete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410

Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uračunatim porezom, a plaćanje se vrši isključivo u dinarima.

Nastojimo da budemo što prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne možemo garantovati da su sve
informacije kompletne i bez grešaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo naše ponude i ne podrazumeva da su dostupni u

svakom trenutku.


